CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 408/2013

Implantação de superposte, na Rua Mário
Pudell,  em frente à Congregação Evangélica
Luterana Cristo Para Todos, n° 383, na Vila
Pioneiro em Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve,  nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA,

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a realização de estudos de
viabilidade visando a Implantação de  superposte  na  Rua  Mario  Pudell,  em  frente  à
Congregação Evangélica Luterana Cristo Para Todos, n° 383, na Vila Pioneiro, em Toledo.

A instalação deste poste é de fundamental importância para que possa haver
maior claridade no local e,  assim  sendo,  irá  proporcionar maior segurança para os
frequentadores da Igreja e também aos moradores daquela localidade.

SALAS DAS SESSÕES, em 31 de Julho de 2013

ADEMAR DORFSCHIMDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BA4C72142CBB19AB443A9E499929AAE5 CODIGO DO DOCUMENTO: 002705
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 408/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt